ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 13:00.

עד למועד זה מצופה מהיחידה החוקרת להשלים את כל פעולות החקירה. ער אני לפעולה מס' 3 שאינה תלויה ישירות
ביחידה החוקרת ומתבקשת לעשות כל מאמץ על מנת לזרז את השלמת הפעולה הזו.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ה, 03/06/2015 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט